
【入学をご検討の皆さまへ】 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う 5 月以降の入学説明会の実施につ

いて（2020/4/30 発信） 

 

聖徳大学・聖徳大学短期大学部通信教育部では、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、皆様の安

全を考慮し、６月末日までの入学説明会、及び大学での入学個別相談対応を自粛し、ＷＥＢ上での

学習POINT動画でのご説明とさせていただくことといたしました。6月上旬より説明動画をアップいたします

ので、秋学期入学をご検討の方はぜひこちらの動画をご覧ください。また、お電話、メールにてのお問合せ

は随時受付しております。ご不明な点等ございましたら、いつでもご連絡ください。 

 

新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化していることから、皆様へのご連絡は都度、本学

ホームページ（http://www.seitoku.jp/tk/ NEWS欄）にお知らせを掲載いたしますので、そちらも

ご確認ください。 

皆様の安全確保を最優先に考え、このような開催方法とさせていただきましたことを、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

4 月 30 日 

聖徳大学通信教育部 

Tel047-365-1200 

Mail:tsuushin@seitoku.ac.jp 

http://www.seitoku.jp/tk/

